
HS Reusstal & agilitysports 16.01.10



Rangliste Agility Large 3


Richter:

 Regula Tschanz-Haas



Länge:

 148

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 38  (1.15)



Geschw.:
 
 3.89 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 108

 6405

 Fröhlich Philip
 
 SKG Bremgarten

 3

 32.44

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Dash

 Border Collie

 4.56



2

 100

 8103

 Schmidli Maja

 BCCS

 3

 33.37

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Shanty

 Border Collie

 4.44



3

 105

 6404

 Hoesli Dieter

 KV Aarau

 3

 36.26

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Yuma

 Australian 

 4.08



4

 83

 7760

 Blösch Tom

 ATE Microdogs

 3

 37.63

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Fieldy

 Border Collie

 3.93



5

 112

 7525

 Glanzmann Claudia

 ATE Microdogs

 3

 37.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Rage

 Border Collie

 3.91



6

 84

 5840

 Moser Roland

 BCCS

 3

 31.50

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Mirk

 Border Collie

 4.70



7

 101

 7117

 Tanner Bea

 KV Frauenfeld

 3

 33.42

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Sydney

 Australian Kelpie

 4.43



8

 91

 6762

 Wagner Maja

 BCCS

 3

 33.48

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Twyla
 
 Border Collie

 4.42



9

 90

 7053

 Fähndrich Tanja

 SC Tra da Nüm

 3

 33.71

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Blacky

 Border Collie

 4.39



10

 98

 6065

 Glanzmann Claudia

 ATE Microdogs

 3

 34.97

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Pace

 Malinois

 4.23



11

 111

 7878

 Baschung Sandra

 AT Crazy Runners

 3

 36.40

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Chilli

 Border Collie

 4.07



12

 95

 7300

 Kellenberger Doris

 ATE Microdogs

 3

 33.90

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Flash

 Border Collie

 4.37



13

 86

 5559

 Gartmann-Tschuor Karin

 ids-Race Team

 3

 41.98

 1

 1

 3.98

 13.98

 sg
 
Pocahontas

 Border Collie

 3.53



14

 102

 4166

 Kündig Hansjörg

 ids-Race Team

 3

 48.97

 0

 1

 10.97

 15.97

 sg
 
Simba

 Mischling

 3.02



15

 88

 5917

 Metzger Nadine

 HS Toggenburg

 3

 42.80

 3

 1

 4.80

 24.80

 g

Amigo

 Border Collie

 3.46



888

 80

 7139

 Schindler Noémie

 KV Innerschwyz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jegue

 Mischling

 0.00



888

 81

 6342

 Thomas Monica

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Mae

 Australian 

 0.00



888

 82

 6922

 Koller Werner

 HS Toggenburg

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Doody

 Border collie x

 0.00



888

 85

 5855

 Aderhold Andi

 Argovia Jolly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Molly

 Border Collie

 0.00



888

 87

 6676

 Burkhart Sandra

 SKBS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cayda

 Australian 

 0.00



888

 89

 6974

 Kindle Peter

 AT Liechtenstein

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fynn

 Border Collie

 0.00



888

 92

 7289

 Corvaglia Enzo

 Schweiz. Briard 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Amifée

 Briard

 0.00



888

 93

 6143

 Hörler Flurina

 AT Gallus

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ginger

 Flat Coated 

 0.00



888

 94

 7341

 Zaugg Trix

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gin

 Border Collie

 0.00



888

 96

 8266

 Mehmann Reinhard

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cliff

 Border Collie

 0.00



888

 97

 7700

 Urban Ursula

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Keaton

 BC

 0.00



888

 99

 6838

 Schaller Stephanie

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Living

 Border Collie

 0.00



888

 103

 5614

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Point

 Border Collie

 0.00



888

 104

 6298

 Reinli Yvonne

 AT Big Paws

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Simba

 Labradormischlin

 0.00



888

 106

 4753

 Engeli Peter

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sira

 Border Collie

 0.00



888

 107

 6904

 Horath Pierre

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Queeny

 Australian 

 0.00



888

 109

 6145

 Hofer Lilo

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Julie

 Border Collie

 0.00



888

 110

 7306

 Mächler Barbara

 KV Kreuzlingen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Terry

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 33
 


Statistik:



Vorzüglich:

 11 (33.33%)

 Schnellste Zeit:

 31.50 sec



Sehr gut:

 3 (9.09%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.70 m/s



Gut:

 1 (3.03%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 32.44 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 18 (54.55%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch
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